
ZARZĄDZENIE    Nr   50/2003 
Burmistrza   Miasta   i   Gminy   Ogrodzieniec 

z dnia 22 lipca 2003r.

w sprawie : odstąpienia od dalszych przetargów na sprzedaż nieruchomości.

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 
nieruchomościami /tekst jednolity z 2000r. Dz.U.Nr. 46 poz.543 z późn. zmianami / 
oraz art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym / tekst 
jednolity z 200lr. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami /.

Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec 

zarządza co następuje :

§1

Wobec negatywnego wyniku 3 przetargów na sprzedaż nieruchomości położonej w 

Ogrodzieńcu oznaczonej jako działka nr 3466/9 o pow. 1670 m.kw. objętej KW 30020 

odstępuje się od przeprowadzenia dalszych przetargów i postanawia zbyć 

nieruchomość w drodze rokowań z nabywcą za cenę ustaloną w tych rokowaniach.

§2

Do przeprowadzenia rokowań upoważniona jest Komisja Przetargowa.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

dr inż Andrzej Mikulski


